
·� ISG 
ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL 

1,, '" Teixeira de Freitas 30 Niterói RJ 
) "'" 03.969.808/0013-03 Comp:11/2020 Cx:O Per:1,2 

:od Descrição 

1002 SALÁRIO BASE 

1005 SALARIO FAMILIA 
1017 SALARIO MATERNIDADE 
1024 FERIAS VENCIDAS 
1025 FERIAS PROPORCIONAIS 
1041 FERIAS NO MES 
1042 FERIAS NO PROXIMO MES 
1048 13 º SALARIO RESCISAO 
1062 AVISO PREVIO INDENIZADO 
1071 13° SALARIO INDENIZADO 
1076 1/3 FERIAS NO MES 
1077 1/3 FERIAS NO PROXIMO MES 
1083 HORA EXTRA 100% 
1088 MEDIA HORA EXTRA 13 ° RESCISAO 
1091 MEDIA AD. NOT. AVISO PREVIO 
1094 GRATIFICACAO 
1111 RESTITUICAO DE INSS 
1135 MEDIA SALARIO MATERNIDADE 

N.F. 

1106 
7 
9 
7 

10 
13 
13 
11 

3 
3 

13 
13 
80 

3 
2 
2 
1 

20 

Ref 

30983 
9 

208 

78 
277 

o 
126 

o 
78 

277 
1593, 95 

o 
90 

72 
1155 ADICIONAL NOTURNO HORAS NORMAIS 654 32274, 97 
1156 ADICIONAL NOTURNO 20% - MÉS ANTERIOR 1 O 
1159 DSR EM HORAS 
1220 ADICIONAL DE SUBSTITUICAO 

672 
3 

12 4 O FERIAS EM DOBRO 11 216 
1241 1/3 FERIAS EM DOBRO 11 216 
1300 MEDIA HORA EXTRA FERIAS RESCISAO 2 O 
1302 MEDIA AD. NOTURNO FERIAS PROP. RESCISA 
1335 GRATIFICAçAO FINAL DE SEMANA 
1336 REEMBOLSO ATRASOS 
1352 SALÁRIO BASE RESCISÃO 
1701 MEDIA AD. NOTURNO 13 RESCISAO 
1705 MEDIA DSR 13 RESCISAO 
1727 MEDIA DSR AVISO PREVIO 
1734 MEDIA AD. NOTURNO FERIAS RESCISAO 

5 
12 

7 
11 

4 
5 
2 
3 

1738 MEDIA DSR FERIAS PROPORCIONAIS RESCISA 7 
1772 MEDIA DSR FERIAS RESCISAO 3 
17 92 REEMBOLSO DE FALTAS/DSR 7 
1837 LICENÇA MATERNIDADE (PRORROGAÇÃO) 
'000 MÉDIA HORA EXTRA FÉRIAS PROPORCIONAIS 

18 
4 

1024 INSALUBRIDADE - 20% SALARIO MINIMO 935 
1026 INSALU8RIDADE - 40% PISO CATEGORIA 26 
1 O 68 AJUSTE DO SALDO DEVEDOR 1 
1118 DIFERENÇA SALARIO MATERNIDADE 
112 8 INSALU8RIDADE 4 O% SAL . BASE 
1131 ADICIONAL 1/3 FÉRIAS VENCIDAS RESCISAO 
1135 FÉRIAS EM DOBRO RESCISAO 
1136 ADICIONAL 1/3 FÉRIAS EM DOBRO RESCISAO 
1141 ADICIONAL 1/3 FÉRIAS PROPORCIONAIS RES 
1466 ATESTADO MEDICO 
1484 ATESTADO MEDICO COVID-19 
1026 FGTS QUITACAO 
1028 FGTS ARTIGO 22 
1029 INSS OUTRO EMPREGO 
1031 FGTS 13 ° RESCISAO 
1O33 SALDO FGT S NO BANCO 
1044 FERIAS PAGAS NO MES ANTERIOR 
1073 FGTS DEPOSITADO NA RESCISAO 
1078 1/3 FERIAS PAGAS I'1ES ANTERIOR 
1199 FGTS 13 º DEPOSITADO RESCISAO 
1203 INSS COM ALIQUOTA NORMAL 
1204 INSS FERIAS ALIQUOTA NORMAL 
1205 INSS 13 ° COM ALIQUOTA NORMAL 
1206 INSS FERIAS PROX MES ALIQUOTA NORMAL 
1207 INSS FERIAS MES ANTERIOR ALIQUOTA NORM 
1208 INSS FERIAS MES ANTERIOR 
1229 BASE DE INSS OUTRO EMPREGO 
1290 FÉRIAS PROPORCIONAIS SEM AVISO PRÉVIO 
1291 FÉRIAS VENCIDAS SEM AVISO PRÉVIO INDEN 
1292 FÉRIAS INDENIZADAS SOBRE AVISO PREVIO 
1321 BASE DE FGTS DE AFASTADOS 
1111 CONT. SOCIAL 10% FGTS 
14 5 6 BASE DE IRRF FÉRIAS ENVELOPE 

7 
3 
3 

10 
168 

34 
5 
3 

33 
5 
3 

48 
4 

48 
6 

1122 
13 
11 
13 
48 
48 
33 
10 

7 
3 

3 
13 

121 
o 
o 

90 
o 

471 
o 

66 
66 

o 
813 
333 

40 
120 
364 

o 

663 
32 

663 
48 

166 
478, 5 
478, 5 

o 
64 

240 
5 

30 

FOLHA ANALITICA 

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL 

TOTAIS DA SEÇÂO 
Valor Cod Descrição 

3.329.475, 74 
418,13 

24. 560, 05 
26.319,49 
15.256, 62 
14. 839, 19 
54. 432, 22 
21.352,17 
16.152,61 

1,308,50 
4.946,41 

18.144,06 
47.376,44 

344, 12 
102, 77 

4,721,35 
211, 10 

12.388,70 
149,260,48 

151, 21 
59,877,72 
25.055,45 
42.649,97 
14,216, 67 

399, 06 
83, 27 

22. 831, 58 
4.011,68 
9,202,62 

74, 79 
97, 15 
19, 92 

170, 32 
62, 36 

112,42 
1. 529, 13 

83.622,31 
166, 09 

188. 531, 86 
25.729,02 

217, 38 
1.665,43 
1. 290, 94 
9.000,43 
6.698,66 
2.232,88 
5,189,44 

78. 524, 57 
31,586, 98 

1. 580, 38 B 
15.235,34 B 
19.007,27 B 

1. 006, 43 B 
35.620,17 B 
68. 077, 71 B 

381, 78 B 
22.692,54 B 

847, 65 B 
304. 675, 82 B 

1.715,73 B 
2.195,64 B 
5.524,27 B 
7.884,04 B 
7.884,04 B 

195.245,97 B 
14 .112, 13 B 
27.001,29 B 

1. 456, 21 B 
1.874,93 B 
1.770,35 B 

149,228,52 B 

0003 
0004 
0006 
0008 
0011 
0012 
0013 
0030 
0043 
0049 
0098 
0150 
0196 
0210 
0293 
0314 

0355 
0733 
9033 
9035 
9044 
9045 
9058 
9090 
9942 

INSS 
IRRF 
VALE TRANSPORTE 
FALTAS 
INSS 13 ° SALARIO 
CONTRIBUICAO SINDICAL 
PENSAO ALIMENTICIA JUDICIAL 
IRRF FERIAS 
ADIANTAMENTO CONFORME RECIBO 
IRRF 13° SALARIO 
INSS FERIAS 
LIQUIDO DE RESCISAO 
INSS FERIAS PROX MES 
DESCONTO DE AVISO PREVIO 
FALTA MES ANTERIOR 
ATRASOS/SAIDA ANTECIPADA 

FALTAS/DSR S/I 
DESCONTO DE VT NÃO UTILIZADO 
DESCONTO REFEiçAO 
INDENIZAÇAO ART. 480 CLT 
MENSALIDADE SINDICAL 
DESCONTO CARTAO ASSOCIADO 
DSR SOBRE FALTAS 
2• VIA DE CRACHÁ 
DSR Sobre Faltas (Mês Anterior) 

<'GTS Verde e Amarelo 0,00 Descontos 1. 027. 391, 16 Liquido 
0,00 INSS Empresa 838.918,79 Base IRRF 
o,oo INSS SAT 83. 891, 88 Base IRRF 
0,00 INSS Terceiro 243. 286, 45 Base IRRF 
o,oo INSS Total (Emp+SAT+Terc) 1. 166. 097, 12 Base IRRF 
0,00 INSS SAT Ajustado 85. 771, 05 Base Sal. 

V.12.1.26.22! 
Emissão: 03/12/2020 09:21:2• 

Seção: 12 

13 º 

Férias 
PLR 
Fam. 

N.F. 

1122 
454 
554 
102 

11 
2 

10 
13 
13 

4 
13 
10 
13 

4 
2 

Ref 

149 

202 
o 

252 799, 87000 
0000001 

2 10 

1117 
1 
3 

103 

27 

162 
o 

Valor 

304. 675, 80 
354. 930, 18 

55.871, 95 
10.131, 26 

2.195,64 
125,00 

8.824,66 
27. 500, 01 

114.488,51 
879,30 

1.715,73 
96.081, 71 

5.524,27 
11.272,09 

148,08 
18. 566, 66 

565,85 
129,60 

1.117,00 
577, 68 

97, 50 
226, 80 

11.475,30 
60, 00 

210, 58 

3.329.220,30 
4.052.036, 73 

23.176,73 
149.228,52 

o, 00 
4.182.629,82 

fGTS 13 º Verde e Amarelo 
<'GTS Ant. Verde e Amarelo 
<'GTS 13 ° Ant. Verde/Amar. 
3ase FGTS Verde e Amarelo 
3ase FGTS 13 º Verde/Amar. 
3ase FGTS 13 º Ant. Verd.Arn. 
3ase FGTS Ant. Verde/Amar. 
)ed. Base INSS Verde/Amar. 
)ed. Base INSS 13 Ver .Ama. 
3ase INSS - GPS 

0,00 INSS (Ernp+SAT _ Aj ust+Terc) 1.167.976,30 Num. Depend. IRRF 661, 00 

3ase INSS - Envelope 
3ase INSS 13 ° - GPS 
3ase INSS 13 º - Envelope 
Jroventos 
<'GTS Dep. 
fGTS lJ C' Dep. 
'GTS Dep. (SEFIPJ 

0,00 
0,00 
o, 00 

4.171.417,24 
4.171.417,24 

23.176, 73 
23.176,73 

4.356.611,46 
334. 635, 11 

1.854,14 
333,054,69 

INSS Segurado 
Estorno INSS 
Base INSS - GPS 
Base INSS 13 º - GPS 
Base INSS Ac. Teto 
Base INSS Ac. Teto 13 ° 

Base INSS 15 Anos 
Base INSS 13 ° 15 Anos 
Base INSS 20 Anos 
Base INSS 13 ° 20 Anos 
Base INSS 25 Anos 

316. 260, 11 Base PIS 4.299.379,35 
40.531,88 PIS 42.993,79 

4.171.417,24 
23.176,73 

844. 750, 77 
452, 69 

o, 00 
O, 00 
O, 00 
o, 00 
o, 00 
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·w ISG ISG _ INSTITUTO SOCRATES GUANAES _ HEAL 
) ~~·~~~" Teixei ra de Freitas 30 Niterói RJ 

"" 03.969.808/0013-03 Comp:11/2020 Cx:O Per: 1 ,2 

:od Descrição N .F. 

"GTS 13° Dep . (SEFIP) 84 7, 69 

'GTS Rescisão (SEFIP ) 381, 80 

'GTS 13° Rescisão (SEFIP) 847,69 

'GTS Menor Apr. (SEFIP) 176, 4 9 

'GTS 13° Menor Apr. (SEFIP) 0,00 

3ase FGTS 4 . 189 .567 ,47 

3ase FGTS 13° 23 .176, 73 
3ase FGTS (SEFIP) 4.169.812,40 

3ase FGTS 13° (SEFIP) 10.596, 06 

3ase FGTS Menor Apr. (SEFIP) 8.826,93 

3ase FGTS 1 3° Menor Apr. (SEFIP) o, oo 
3ase FGTS Afast. 1.874, 93 

3ase FGTS Ativos 4 .163.164,96 

3ase FGTS 13° Ativos 0,00 

3ase FGTS Demitidos 2 4.527 ,58 

3ase FGTS 13° Demitidos 23 .176, 73 
3ase FGTS Resc. (SEFIP) 4.772,51 

3ase FGTS 13° Resc. ( SEFIP) 10.596, 06 

Total de Funcionários 1172 

Serv. Militar o 
Férias 13 

Outros o 
Licença Paternidade o 
Apos. I nvalidez o 
Contrato de Trabalho Suspenso o 

FOLHA ANALITICA V.12. 1.26 . 22 ! 

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL Emi ssão : 03/12/2020 09 : 2 1 :2 • 

Seção: 12 

TOTAIS DA SEÇÂO 
Ref Val or Cod Descriç ã o N .F. Ref Val or 

Base INSS 13° 25 Anos o, 00 

Base INSS N Exp . Ri sco 4 . 171. 417,24 

Base INSS 13º N Exp. Risco 23 . 176,73 

Base INSS Auton. o, 00 

Base INSS Pro-Labore o, 00 

Ativos 1083 Demit idos 11 

Af. Previdência 37 Aviso Prév i o 

Af. Ac . Trabalho Lic. sem Veneto 

Lic. Remunerada o C/ Dem . mês 

Trans f . no Mês o C/ Resc. Compl . 

Recesso Remunerado de Estágio o Licença Maternidade 

Doença Ocupacional o Li cença Ma ter. Compl. 1 80 d ias 1 8 
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FOLHA ANALITICA 

ISG - INSTI TUTO SOCRATES GUANAES - HEAL 
((C IS. G ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL 

')J ' .. Teixei ra de Freitas 30 Niterói RJ 
, __ , 03. 969.808/0013-03 Comp: 11/ 2020 Cx: Pe r :1,2 Seção: 12 

:od Descri ção N.F. 

1002 SALÁRIO BASE 1 1 06 

1005 SALARIO FAMILIA 7 

1017 SALARIO MATERNIDADE 9 

1024 FERIAS VENCIDAS 7 

1025 FERIAS PROPORCIONAI S 1 0 

1041 FERIAS NOMES 13 

1042 F ERIAS NO PROXIMO MES 1 3 

1048 13º SALARIO RESCISAO 11 

1062 AVI S O PREVI O INDENIZADO 3 

1071 13° SALARIO INDENIZADO 3 

1076 1/3 FERIAS NO MES 13 

1077 1/3 FERI AS NO PROXIMO MES 13 

1083 HORA EXTRA 100% 80 

1088 MEDIA HORA EXTRA 13° RESCISAO 

1091 MEDIA AD . NOT. AVISO PREVIO 2 

1094 GRAT I F I CACAO 2 

1111 RESTITUICAO DE INSS 1 

1135 MEDI A SALARIO MATERNI DADE 20 

1155 ADI CIONAL NOTURNO HORAS NORMAIS 654 

1156 ADICIONAL NOTURNO 20% - ~S ANTERIOR 1 

1159 DSR EM HORAS 672 

1220 ADICIONAL DE SUBSTITUICAO 3 

1240 FERIAS EM DOBRO 11 

1241 1 /3 FERI AS EM DOBRO 11 

1300 MEDIA HORA EXTRA FERIAS RESCISAO 2 

1302 MEDIA A D . NOTURNO FERI AS PROP, RESCIS 5 

1335 GRATIFICAÇÃO FINAL DE SEMANA 12 

1336 REEMBOLSO ATRASOS 7 

1352 SALÁRIO BASE RESCISÃO 11 

1701 MEDIA AD . NOTURNO 13 RESCISAO 

17 05 MEDIA DSR 13 RESCISAO 5 

1727 MEDI A DSR AVISO PREVIO 2 

1734 MEDIA AD. NOTURNO FERIAS RESCISÃO 

1738 MEDIA DSR FERIAS PROPORCIONAIS RESCIS 7 

1772 MEDIA DSR FERIAS RESCISAO 3 

1792 REEMBOLSO DE FALTAS/DSR 7 

1837 L I CENÇA MATERNIDADE ( PRORROGAç)\.O) 1 8 

'DOO MÉDIA HORA EXTRA FÉRIAS PROPORCIONAIS 4 

1024 INSALUBRIDADE - 20% SALARIO MINIMO 935 

1026 INSALUBRIDADE - 40% PI SO CATEGORIA 2 6 

1068 AJUSTE DO SALDO DEVEDOR 1 

1118 DIFERENÇA SALARIO MATERNIDADE 

1128 INSALUBRIDADE 4 0 % SAL . BASE 

113 1 ADI CIONAL 1 /3 FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃ 7 

1135 FÉRIAS EM DOBRO RESCISÃO 3 

1136 ADICIONAL 1 /3 FÉRIAS EM DOBRO RESCISÃ 3 

1141 ADICIONAL 1/3 FÉRIAS PROPORCIONAIS RE 1 0 

1466 ATESTADO MEDICO 168 

1484 ATESTADO MEDICO COVID-19 34 

1026 FGTS QUI TACAO 

1028 FGTS ARTIGO 22 3 

102 9 INSS OUTRO EMPREGO 33 

1031 FGTS 13° RESCISAO 

1033 SALDO FGTS NO BANCO 3 

1044 FERI AS PAGAS NO MES ANTERIOR 48 

1073 FGTS DEPOSITADO NA RESCISAO 4 
1078 1 /3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 48 

1199 FGTS 13 ° DEPOSITADO RESCISAO 6 

1203 INSS COM ALIQUOTA NORMAL 1122 
1204 INSS FERIAS ALIQUOTA NORMAL 1 3 

1205 INSS 13° COM ALIQUOTA NORMAL 11 

12 06 INSS FERIAS PROX MES ALIQUOTA NORMAL 1 3 

12 0 7 INSS FERIAS MES ANTERIOR ALIQUOTA NOR 48 

1208 INSS FERIAS MES ANTERIOR 48 

122 9 BASE DE INSS OUTRO EMPREGO 33 

1290 FÉRIAS PROPORCIONAIS SEM AVISO PRÉVIO 1 0 

1291 FÉRIAS VENCIDAS SEM AVISO PRÉVIO INDE 7 

1292 FÉRIAS INDENIZADAS SOBRE AVI SO PREVIO 3 

1321 BASE DE FGTS DE AFASTADOS 1 

1111 CONT . SOCIAL 10% FGTS 3 

1456 BASE DE IRRF FÉRIAS ENVELOPE 1 3 

<'GTS Ver d e e Amarel o 0,00 

'GTS 13 ° Verde e Amarelo 0 ,00 

<'GT S Ant . V erde e Amare l o o, oo 
<'GTS 13 ° Ant. Verde/Amar . 0, 0 0 

3ase FGTS Verde e Amarelo o, 00 

3ase FGTS 13º Verde/Amar. 0, 00 

3ase FGTS 1 3° Ant . Verd . Am . 0,00 

3ase FGTS Ant. Verd e/Ama r. o, 0 0 

)ed . Base INSS Verd e /Amar . 0,00 

)ed . Base INSS 13 Ver .Ama . o, ao 
3ase INSS - GPS 4 .17 1. 417 , 24 

Jase I NSS - Envelope 4 .171. 417 , 24 

3ase INSS 1 3° - GPS 2 3 . 1 76 ,73 

Jase INSS 13° - Envelope 2 3 . 176, 73 

Jroventos 4 .356.611,46 

:GTS Dep. 334. 635, 78 

'GTS 1 3° Dep . 1 . 854, 14 

Ref Val or 

TOTAL GERAL 

Cod Descrição 

30 . 983, 00 . 329 . 475 , 74 0003 INSS 

9, 00 418, 13 0004 IRRF 

208, 00 24.560 , 05 0006 VALE TRANSPORTE 

o, 00 26 . 319,49 0008 FALTAS 

o, 00 1 5 . 256, 62 0011 INSS 13 ° SALARIO 

78, 00 14 . 839,1 9 0012 CONTRIBUICAO SINDICAL 

277, ao 54. 432, 22 0013 P ENSAO ALIMENTICIA JUDI CIAL 

o, 00 21.352 , 17 0030 IRRF FERIAS 

126, 00 1 6.152, 61 0043 ADI ANTAMENTO CONFORME RECIBO 

o, 00 1. 308,50 0049 IRRF 13 ° SALARIO 

78, 00 4 . 94 6 , 41 0098 INSS FERIAS 

277 , 00 18.144,06 0150 LIQUIDO DE RESCISAO 

1.593, 95 47.376,44 0196 INSS FERIAS PROX MES 

o, 00 34 4 , 12 021 0 DESCONTO DE AVISO PREVIO 

90, 00 102, 77 0293 FALTA MES ANTERIOR 

o, ao 4 , 72 1, 35 0314 ATRASOS /SAIDA ANTECIPADA 

o, 00 211,10 0355 FALTAS/DSR S/ I 

72 , 00 12 .388, 70 0733 DESCONTO DE VT NÃO UT I L I ZADO 

32 . 2 74,97 14 9 . 260, 48 9033 DESCONTO REFEIÇÃO 

o, 00 151,21 9035 INDENI ZAç)\.O ART. 480 CLT 

o, 00 59.877 , 72 904 4 MENSALIDADE SINDI CAL 

o, 00 25 . 055 ,45 9045 DESCONTO CARTÃO ASSOCIADO 

216 ,00 42 . 649 , 97 9058 DSR SOBRE FALTAS 

216,00 1 4 . 216, 67 9090 2ª VIA DE CRACHÁ 

o, 00 399,06 994 2 DSR Sobre Faltas (Mês Anterior ) 

o, 00 83, 2 7 

o, 00 22 . 831 ,58 

o, 00 4 . 011, 68 

121 , 00 9 .202 ,62 

o, 00 74 , 79 

o, 00 97 , 15 

90 , 00 1 9, 92 

o, 00 170,32 

o, 00 62 , 36 

o, 00 112,42 

o, 00 1,529 ,13 

471, 00 83 .622 , 31 

o, 00 1 66, 09 

o, 00 188.531, 8 6 

o, 00 25. 729, 02 

o, 00 217 , 38 

o, 00 1. 665 ,4 3 

o, 00 1. 2 90,94 

o, 00 9 . 000, 4 3 

6 6 , 00 6 . 6 98 , 66 

66, 00 2 . 232 , 88 

o, 00 5 .189,44 

8 1 3, 00 78 , 524,57 

333 , 00 31. 5 8 6 , 98 

40,00 1. 580, 38 B 

1 20 , 00 1 5 .235 ,34 B 

364,00 1 9.007,27 B 

o, 00 1. 006, 43 B 

o, 00 35 . 620 , 17 B 

663 , 00 6 8 . 07 7 , 7 1 B 

3 2 , 00 38 1 , 7 8 B 

663 , 00 22. 692, 54 B 

48, 00 84 7, 65 B 

o, 00 304 . 675 , 82 B 

o, 00 1. 715, 73 B 

o, 00 2 . 1 95,64 B 

166, 00 5 .524, 2 7 B 

47 8, 5 0 7 . 88 4, 04 B 

478,50 7 .884 ,04 B 

o, 00 195 . 245,97 B 

64, 00 14 .112 , 13 B 

2 40, 00 2 7 . 001, 2 9 B 

5 , 00 1. 456 , 2 1 B 

30 ,00 1.874, 93 B 

o, 00 1. 770 ,35 B 

o, 00 149 . 228,52 B 

Descontos 1. 027 . 391 , 1 6 L i qui do 

INSS Empresa 838 . 918, 79 Ba s e IRRF 

INSS SAT 83 . 891 , 88 Ba se I RRF 

INSS Te rceiro 2 43 . 286, 45 Base I RRF 

INSS Total (Emp+ SAT+Terc ) 1. 166 . 097, 1 2 Base IRRF 

INSS SAT Ajustado 85 . 771, 0 5 Base Sal. 

13º 

Férias 

PLR 

Fam . 

INSS (Ernp+SAT_Aj ust+Terc) 1. 167 . 976,30 Num. Depend . IRRF 

INSS Segurado 3 1 6 . 260, 1 1 Base PIS 

Estor n o INSS 40 . 531,88 PIS 

Base INSS - GPS 4 . 171. 417 , 2 4 

Base INSS 13º - GPS 23 .176, 73 

Base INSS Ac . Teto 8 4 4 . 750 , 77 

Base INSS Ac . Teto 13º 452 , 69 

Base INSS 1 5 Anos o, 00 

Base INSS 13º 15 Anos o, 00 

Base INSS 2 0 Anos o, 00 

Base INSS 13° 20 Anos o, 00 

N.F. 

1122 

454 

554 

102 

11 

2 

1 0 

13 

13 

4 

13 

1 0 

13 

4 

2 

252 

2 

1117 

1 

3 

8 

1 03 

4 
2 

V,12 .1. 26 . 22 ! 

Emi ssão: 03/12/2020 0 9 : 2 1 : 2 , 

Ref Valor 

o, 00 304 . 675 , 80 

o, 0 0 354. 930, 18 

o, 00 55 . 871,95 

14 9 , 00 1 0 .131 , 26 

o, 0 0 2 .195 , 64 

o, 00 125 , 00 

202 ,00 B.824, 6 6 

o, 0 0 27 . 5 00, 0 1 

o, 0 0 114 . 488 , 5 1 

o, 00 87 9 , 3 0 

o, 0 0 1.715 , 73 

o, 00 96 . 081, 7 1 

o, 0 0 5 .524,27 

o, 00 1 1.272 , 09 

3, 00 148 , 08 

7 99, 87 1 8.566, 66 

10 , 00 5 65 , 85 

o, 0 0 129,60 

o, 0 0 1. 1 17 , 00 

27 , 0 0 577, 68 

o, 0 0 97 , 5 0 

o, 00 226, 80 

162,00 1 1. 47 5, 3 0 

o, 00 60, 00 

4, 00 210, 58 

3 . 329.220 , 3 0 

4. 0 52 . 036 , 7 3 

2 3 . 176,73 

149.228, 52 

o, 0 0 

4.182.629,8 2 

661 , 00 

4 . 299.379,35 

42. 993 , 7 9 
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FOLHA ANALITICA 

ISG - INSTI TUTO SOCRATES GUANAES - HEAL 
((C IS. G I SG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL 

')J ' .. Teix e i ra de Freit as 3 0 Ni t erói RJ 
, __ , 03 . 96 9 . 808/ 00 13-03 Comp: 11/ 202 0 Cx: Pe r :1,2 

:od Desc rição N.F. 

'GTS Dep . (SEFIP) 333. 055, 3 7 

'GTS 13° Dep . (SEFIP ) 8 4 7 , 68 

,GTS Rescisã o (SEFIP ) 381 , 80 

' GTS 1 3° Resci são (SEFIP ) 8 47 , 69 

<'GTS Menor Apr . (SEFIP ) 176 ,4 9 

'GTS 13 º Menor Apr. (SEFIP) o, oo 
3ase FGTS 4.189.5 67 ,4 7 

3ase FGTS 13° 23 .176, 73 

3ase FGTS (SEFIP) 4. 1 69. 8 12,40 

3ase FGTS 13° (SEFIP) 10. 5 96, 06 

3ase FGTS Menor Apr . (SEFIP ) . 826 , 93 

3a se FGTS 13° Me n or Apr. (SEFIP ) 0 , 00 

3ase FGTS Afa s t. .874,93 

3ase FGTS At ivos 4. 1 63 . 1 64 , 96 

3ase FGTS 13º Ati v o s o, 0 0 

3ase FGTS Demitidos 24. 5 2 7 , 58 

3ase FGTS 13° Demi tidos 23 .176, 73 

3ase FGTS Resc . ( SEFIP) 4. 772, 51 

3ase FGTS 13 ° Re sc . ( SEFIP) 10.5 96, 06 

Total de Funcionários 1172 

Serv. Militar o 
Férias 1 3 

Outros o 
Licença Pa ter nidade o 
Apos. Invalidez o 
Contra t o d e Traba lho Suspenso o 

Ref 

Base INSS 

Base INSS 

Ba se INSS 

Valor 

2 5 Anos 

13° 25 Anos 

!l Exp . Risco 

TOTAL GERAL 

Cod 

Base INSS 1 3 ° fl Exp . Ri sco 
Base INSS Aut on . 

Base INSS Pro-Labor e 

Ativos 

Af. Previ dênc ia 

Af. Ac. Trabal ho 

Licença Remunerad a 

Trans f . no Mês 

Recesso Remunerado de Es t ágio 

Doença Ocupacional 

Descrição 

o, 00 

o, 00 

4 . 171 .417, 2 4 

23.176, 73 

o, 00 

o, 00 

108 3 

37 

o 
o 
o 
o 

V, 12 . 1. 26 . 22 ! 

Emi ssão: 03/12/2020 0 9 : 2 1 : 2 , 

Se ção : 12 

N . F. Ref Valor 

Demitido s 11 

Avi so Pr évi o 

Li cença sem Veneto 

CI Dem. no mê s 

e/ Resc . Compl. 

Licenç a Maternidade 

Licenç a Ma ter . Compl. 1 80 d ias 18 

Página : 630 


